
 
 

ЗІНЬКІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСТЬ 
 

(двадцять третя сесія сьомого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  22 грудня  2017 року 

 

Про внесення змін до програми  

розвитку місцевого самоврядування 

у Зіньківському районі на 2016-2017 роки 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу управління майном спільної власності територіальних 

громад Зіньківського району Литуса А.В. про внесення змін до програми розвитку місцевого самоврядування у 

Зіньківському районі на 2016-2017 роки, керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

 

РАЙОННА  РАДА  ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до паспорта програми розвитку місцевого самоврядування у Зіньківському районі на 2016-2017 роки, 

виклавши пункт «Прогнозні обсяги фінансування» у наступній редакції: 

 
 

Джерела фінансування Обсяг, 

фінансування, 

тис. гривень 

у тому числі за роками 

 

 
тис.грн. 

 

2016 2017 



Місцеві бюджети 3731,898 1454,2 2277,698 

 Всього 3731,898 1454,2 2277,698 

 2. Викласти розділ IV. «Забезпечення майнових засад місцевого самоврядування» Заходів програми розвитку 

місцевого самоврядування у Зіньківському районі на 2016- 2017 роки, в новій редакції (додається). 

3. Організацію виконання даного рішення покласти на відділ управління майном спільної власності територіальних 

громад Зіньківського району, контроль за виконанням - на постійну комісію районної ради з питань бюджету, фінансів, 

соціально-економічного розвитку та управління майном.  

 

 

Голова районної ради                                                                     С.В. Нерозя 

 
 


